Comitato Remunerazione, sulla base di alcune pubblicazioni di importanti operatori come Badenoch & Clark 
e Assonime, il compenso da attribuire al Consiglio di Amministrazione che rimarrà in carica per tre esercizi 
e cioè fino alla data dell’assemblea chiamata all’approvazione del bilancio di esercizio che si chiuderà al 
30 settembre 2026, in Euro 615.000 (seicentoquindicimila/00) per anno, da suddividere tra i membri del 
Consiglio di Amministrazione nella misura che verrà individuata dallo stesso, inclusi quelli investiti di 
particolari cariche.  

In adempimento di quanto sopra, il Consiglio di Amministrazione del 5 agosto 2024, ha stabilito di ripartire

[...]

quale compenso annuo per le deleghe per l’ordinaria e straordinaria amministrazione della 
società conferite al Presidente del Consiglio di Amministrazione Luigi Francesco Gozzini e 
all’Amministratore Delegato Marco Claudio Grillo: 

i) un compenso fisso lordo pari ad Euro 250.000 (duecentocinquantamila/00) per ciascuno 
comprensivo di quello per la carica di amministratore; 

ii) un ulteriore compenso variabile per ciascuno, rideterminato di anno in anno, come infra 
meglio descritto. 

b. quale compenso annuo per la carica di amministratori indipendenti conferita a Mario Benito